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	İrtifak Hakkına Konu Edilecek Taşınmazlar

	SIRA NO
	İLİ  
	İLÇESİ
	MAHALLE / KÖY
	ADA
	PAR.
	[bookmark: _GoBack]CİNSİ 
	TAŞINMAZ YÜZÖLÇÜMÜ (M2)
	İMAR DURUMU
	TAHMİNİ BEDEL (TL)
	GEÇİCİ TEMİNAT (TL)
	İHALE TARİHİ
	 İHALE SAATİ

	1
	Elazığ
	Merkez
	Şahinkaya Köyü
	103
	5
	Susuz Tarla
	24.062,95
	İmarsız
	24.063,00
	7.218,90
	16.07.2020
	10:00

	2
	Elazığ
	Merkez
	Harput Mahallesi
	407
	3
	Arsa
	1.759,81
	Sosyal Tesis Alanı
	14.100,00
	4.230,00
	16.07.2020
	10:15

	3
	Elazığ
	Merkez
	Harput Mahallesi
	DHTA
	 - 
	266,27
	Sosyal Tesis Alanı
	2.200,00
	660,00
	16.07.2020
	10:30

	1-   Yukarıda nitelikleri, tahmini bedelleri, geçici teminatları belirtilen taşınmaz malların irtifak ihalesi 2886 sayılı Devlet İhale kanununun 51/g maddesine göre Pazarlık Usulü ile Elazığ Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Milli Emlak Müdürlüğünde karşılarında belirtilen tarih ve saatte yapılacaktır.

	2- İmar planı ile getirilecek kullanım kararlarına uygun olarak konut ve enerji hariç olmak üzere eğitim, ticari, sağlık, turizm, sanayi, tarım ve hayvancılık, sosyal, kültürel vb. sabit ve kalıcı tesis yapılmak amacıyla irtifak hakkı tesis edilecektir.
3-   ihaleye katılmak isteyen isteklilerin ihale saatine kadar;
a) Yasal yerleşim yeri sahibi olmaları,
b) Tebligat için Türkiye'de adres göstermeleri,
c) Gerçek kişilerin T.C. kimlik numarasını, tüzel kişilerin ise vergi kimlik numarasını bildirmeleri,
ç) Yönetmelikte istisna edilen işler dışında geçici teminatı yatırmış olmaları,
d) İşin gereğine göre Çevre ve Şehircilik İl Müdürlükleri veya Milli Emlak Şefliklerince tespit edilecek diğer belgeleri vermeleri,
e) Özel hukuk tüzel kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini veya vekâletnameyi vermeleri; kamu tüzel kişilerinin ise, yukarıdaki (b), (ç) ve (d) bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi vermeleri,

	4-   Geçici veya kesin teminat olarak kabul edilecek değerler aşağıda gösterilmiştir.
a) Tedavüldeki Türk Parası,
b) Mevduat veya katılım bankalarının verecekleri süresiz teminat mektupları,
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet İç Borçlanma Senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dâhil edilerek ihraç edilmiş ise, bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır.),
ç) Taşınmaz satış ihalelerinde, dışarıda yerleşik kişiler ile geçimini yurt dışında temin eden Türk vatandaşlarından, teminat olarak Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasınca belirlenen konvertibl döviz.

	5-   Şartname ve ekleri mesai saatleri içerisinde Elazığ Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Milli Emlak Müdürlüğünde ücretsiz görülebilir.

	6-   2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 29 uncu maddesi uyarınca, ihale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

	7-   Postayla yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 37 inci maddesine uygun hazırlanması ve teklifin ihale saatinden önce Komisyona ulaşması şarttır. Posta ile yapılan müracaatlarda ihale saatlerinden sonra gelen teklifler kabul edilmeyecektir. Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı idare ve komisyon herhangi bir sorumluluk kabul etmez.

	8-   İhale bilgileri www.elazig.csb.gov.tr adresinde görülebilir.                                                                                         
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